Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  муниципальный район
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  14.01.2013                                                                                       № 5

п.Горноправдинск

О внесении изменений в  постановление
администрации сельского поселения Горноправдинск

от 04.09.2012 №144 «Об утверждении административных регламентов
предоставления муниципальных услуг»

          В соответствии с  Федеральным законом от 16.10.2012  № 170-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 11 Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»:

        1. Внести  в приложение 10 к постановлению администрации сельского поселения  Горноправдинск от 04.09.2012 № 144 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:

       1.1. Абзац  десятый   подпункта 2.6.1 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

       «- заверенное нотариально заявление всех имеющих право  совершеннолетних лиц и несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет  о согласии на приватизацию жилого помещения без их участия.»;
      1.2. Подпункт 2.8.4  пункта  2.8 раздела 2 изложить в следующей редакции :
      «2.8.4. Отсутствие согласия всех имеющих право на приватизацию данных жилых помещений совершеннолетних лиц и несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет».

      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Горноправдинск                                  С.А.Зайцев